
Jsi fanoušek zaklínačského světa?
Pak by tě mohlo zajímat Společenstvo Gwintu! 

Jde o spolek (historicky nahrazující Gwint Klub), který vznikl kolem 
hraní gwintu a dnes se snaží být komunitním centrem pro českou 

zaklínačskou scénu, ať se jedná fanoušky knih, her či seriálu, gwinťáky, 
cosplayery, larpaře a všechny ostatní fanoušky fantasy!

Máme nyní sedm aktivních klubovnech, které se pravidelně schází 
nejen u piva, ale i u různých společenských aktivit, výletů, atp.

Kromě toho je na našem programu také péče o gwint a turnaje,
komunitní akce pro členy i nečleny a další různé aktivity. 

Neváhej tedy mrknout na nějakou ze sociálních sítí a zjistit více!

kseKz6u9jq

spolecenstvogwintu&

Jsi fanoušek zaklínačského světa?
Pak by tě mohlo zajímat Společenstvo Gwintu! 

Jde o spolek (historicky nahrazující Gwint Klub), který vznikl kolem 
hraní gwintu a dnes se snaží být komunitním centrem pro českou 

zaklínačskou scénu, ať se jedná fanoušky knih, her či seriálu, gwinťáky, 
cosplayery, larpaře a všechny ostatní fanoušky fantasy!

Máme nyní sedm aktivních klubovnech, které se pravidelně schází 
nejen u piva, ale i u různých společenských aktivit, výletů, atp.

Kromě toho je na našem programu také péče o gwint a turnaje,
komunitní akce pro členy i nečleny a další různé aktivity. 

Neváhej tedy mrknout na nějakou ze sociálních sítí a zjistit více!

kseKz6u9jq

spolecenstvogwintu&



Více o klubovnách na našich sítích!
Chtěl bys klubovnu ve tvém městě? Neváhej se nám někde ozvat!

Členství
Členství je zdarma a dobrovolné! Jsme tedy odkázáni na podporu 
komunity. Plánujeme však extra bene�ty a odměny pro členy, kteří

v daném roce přispějí spolku alespoň určitou částku. Taktéž zveřejníme 
plánované výdaje spolku, abyste věděli, do čeho vaše podpora půjde. 

Gwint
Kolem Gwintu jsme se všichni poznali, a proto mu chceme věnovat 

patřičnou lásku! 
Starý dobrý gwint ze Zaklínače 3 však potřeboval trochu okořenit... 

Přichází tedy SG Gwint 2.0! 
O co jde? Původní gwint ze Zaklínače 3, který prošel úpravou pro 

zajímavější a vyrovnané hraní mezi dvěma hráči. Vývoj hry je komunitní 
a může se jej účastnit i ty! Nebo si jej prostě přijď zahrát do jedné 

z našich kluboven nebo na náš discord.

Více o klubovnách na našich sítích!
Chtěl bys klubovnu ve tvém městě? Neváhej se nám někde ozvat!

Členství
Členství je zdarma a dobrovolné! Jsme tedy odkázáni na podporu 
komunity. Plánujeme však extra bene�ty a odměny pro členy, kteří

v daném roce přispějí spolku alespoň určitou částku. Taktéž zveřejníme 
plánované výdaje spolku, abyste věděli, do čeho vaše podpora půjde. 

Gwint
Kolem Gwintu jsme se všichni poznali, a proto mu chceme věnovat 

patřičnou lásku! 
Starý dobrý gwint ze Zaklínače 3 však potřeboval trochu okořenit... 

Přichází tedy SG Gwint 2.0! 
O co jde? Původní gwint ze Zaklínače 3, který prošel úpravou pro 

zajímavější a vyrovnané hraní mezi dvěma hráči. Vývoj hry je komunitní 
a může se jej účastnit i ty! Nebo si jej prostě přijď zahrát do jedné 

z našich kluboven nebo na náš discord.


